

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov


Østeralle 8
Ebeltoft

Niels Vinther Erhverv ApS

Søndergade 7-9
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9 / 6 2021



Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR-nr. 14 37 75 73

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Niels Vinther Erhverv ApS
Søndergade 7-9
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 14 37 75 73
Stiftet: 1. juli 1990
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Niels Vinther

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at investere i ejendomme til udlejning og videresalg samt udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat kr. 1.218.301 vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	1.884.206	1.230.117
1 Personaleomkostninger	-444.370	-515.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.434	-32.271
DRIFTSRESULTAT	1.402.402	682.782
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	16.206	12.604
Andre finansielle indtægter	355.755	196.786
Andre finansielle omkostninger	-219.054	-177.058
RESULTAT FØR SKAT	1.555.309	715.114
Skat af årets resultat	-337.008	-148.981
ÅRETS RESULTAT	1.218.301	566.133
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.200.000
Overført resultat	1.161.801	-933.867
DISPONERET I ALT	1.218.301	566.133

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	15.756.650	17.539.172
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.421	0
Materielle anlægsaktiver	15.878.071	17.539.172
Kapitalandele i associerede virksomheder	73.224	57.018
Andre tilgodehavender	41.938	50.000
Finansielle anlægsaktiver	115.162	107.018
ANLÆGSAKTIVER	15.993.233	17.646.190
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	65.000	65.000
Andre tilgodehavender	2.056	833
Tilgodehavender	67.056	65.833
Andre værdipapirer og kapitalandele	519.906	1.028.047
Værdipapirer og kapitalandele	519.906	1.028.047
Likvide beholdninger	2.600.652	241.965
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.187.614	1.335.845
AKTIVER	19.180.847	18.982.035

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	7.957.812	6.796.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	300.000
EGENKAPITAL	8.224.312	7.306.011
Kreditinstitutter	10.100.597	10.937.858
Deposita	225.050	275.350
2 Langfristede gældsforpligtelser	10.325.647	11.213.208
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	150.000	150.000
Kreditinstitutter	0	6.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.296	61.935
Selskabsskat	312.218	119.674
Anden gæld	131.374	123.669
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	963
Kortfristede gældsforpligtelser	630.888	462.816
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.956.535	11.676.024
PASSIVER	19.180.847	18.982.035

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	210.000	210.000
Virksomhedskapital ultimo	210.000	210.000
Overført resultat, primo	6.796.011	7.729.878
Årets overførte overskud eller tab	1.218.301	-633.867
Årets resultat, udbytte	0	1.200.000
Foreslået udbytte	-56.500	-1.500.000
Overført resultat ultimo	7.957.812	6.796.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	300.000	54.000
Foreslået udbytte	56.500	300.000
Ekstraordinært udbytte	0	1.200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-1.254.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	56.500	300.000
EGENKAPITAL	8.224.312	7.306.011

Noter

	2020	2019		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	1	1		
Lønninger	432.259	505.784		
Andre omkostninger til social sikring	12.111	9.280		
	<u>444.370</u>	<u>515.064</u>		
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	11.087.860	10.250.597	150.000	9.614.000
Deposita	275.350	225.050	0	0
	<u>11.363.210</u>	<u>10.475.647</u>	<u>150.000</u>	<u>9.614.000</u>
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38				
Værdi ultimo indregnet i balancen				
Andre værdipapirer og kapitalandele			519.906	0
			<u>519.906</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen				
Andre værdipapirer og kapitalandele			-14.529	0
			<u>-14.529</u>	<u>0</u>

Noter

2020

2019

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt realkredit pantebrev kr. 6.100.000 med pant i Lollandsgade 26. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør kr. 4.373.591.

Der er deponeret ejerpantebrev kr. 5.000 med pant i Solvangsvej 9 D med meddelelse til Ejerforeningen Skelhøjegården, derudover er der udstedt realkreditpantebrev kr. 392.000. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør kr. 483.649.

Der er udstedt realkreditpantebrev kr. 2.053.000 med pant i Overgade 26. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør kr. 3.330.222.

Der er udstedt realkreditpantebrev kr. 4.115.000 med pant i Lollandsgade 66. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør kr. 5.187.244.

Hæftelse for gæld i Hansen & Jensen I/S ialt kr. 1.135.356.